



Jaunuolių dienos centras
GAUTA
2018 08 09 Nr. 6-65

J. 164 LA

LIETUVOS SUTRIKUSIO INTELEKTO ŽMONIŲ GLOBOS BENDRIJA „VILTIS“

Juridinių asmenų registras. Kodas 290666790. Kareivių g. 2C, LT-08248 Vilnius. Tel. (8 5) 261 5223. Faks. (8 5) 261 0820.
El. p. viltis@viltis.lt; info@viltis.lt

Jaunuolių dienos centras
Direktorei Linai Trebienei

2018-08-07 Nr. 2- 63

Dėl Monikos Gribauskaitės savanoriško darbo Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Viltis“ programoje

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Viltis“ širdingai dėkoja Monikai Gribauskaitei už geranorišką darbą, stiprybę, supratingumą ir ištvermę, savanoriaujant Savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo stovykloje „Pasaka“. Tai buvo neįkainojama dovana „mūsų vaikams“ - laikas praleistas kartu su pačiais pažeidžiamiausiai visuomenėje... Didelė pagarba ir vertybė turėti šalia tokių supratingą, jautrų, atsakingą ir patikimą pilietį.

Šių metų liepos 16-27 dienomis, Klaipėdos r., Giruliuose, Kukuliškių km., stovyklavietėje „Pasaka“ Monika Gribauskaitė savanoriškai dirbo Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Viltis“ organizuojamoje 29-oje Savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo stovykloje, kurioje dalyvavo ypač sunkią ir kompleksinę negalę turintys sutrikusio intelekto asmenys.

Stovyklos programoje dalyvavo virš 270 žmonių iš visos Lietuvos, kviečiamos buvo tos šeimos, kurioms kompleksinė pagalba sunkiai prieinama gyvenamojoje vietoje. Savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo ir aktyvaus poilsio stovykloje veiklos buvo organizuojamos, atsižvelgiant į sutrikusio intelekto asmenų neįgalumo lygį ir specialiuosius poreikius. Stovyklos programos pagrindinės veiklos sritys: psichosocialinės reabilitacijos programa šeimai, neįgaliųjų reabilitacija, taikant meno terapijos metodus, mokymai ir tarptautinis renginys.

Monika Gribauskaitė atsakingai dirbo grupėse su sutrikusio intelekto asmenimis bei aktyviai dalyvavo organizuojant vakarinius renginius, talkino visuose su stovyklos organizavimu susijusiuose darbuose - aplinkos pritaikymas, informacijos rengimas ir sklaida, apgyvendinimas, konkreti pagalba neįgaliesiems, jų tėvams ir globėjams bei broliams ir sesėms.

Su pagarba,

Asociacijos vadovė

Dana Migaliova